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پیشنهاد برگزاری همایش ثبات در قفقاز از سوی صدراعظم آلمان

خانم مرکل : مسائل مشخص اعم از اینکه همایش چه زمانی، چگونه و با شرکت چه کسی برگزار شود، در حوضه وظایف

کشور ریاست کنونی اتحادیه اروپایی می باشد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : برلین پیشنهاد می کند تا در خصوص ثبات در منطقه و گرجستان، همایشی با شرکت سه کشور قفقاز جنوبی ارمنستان، آذربایجان و

گرجستان برگزار شود. مبتکر این ایده آنگلا مرکل صدراعظم آلمان می باشد که معتقد است اتحادیه اروپایی می تواند حامی برگزاری این همایش باشد.
خانم مرکل در گفتگو با رسانه های خبری آلمان تاکید کرده است که روسیه را در این جمع نمی بیند. بگفته وی:"البته مسائل مشخص اعم از اینکه همایش چه زمانی، چگونه و با

شرکت چه کسی برگزار شود، در حوضه وظایف کشور ریاست کنونی اتحادیه اروپایی می باشد."
روزنامه آلمانی "اشپیگل" مدعی است که پیشنهاد مذکور برای رئیس جمهور فرانسه ارسال شده است.

در همین حال آنگلا مرکل بمنظور بررسی وضعیت موجود در قفقاز امروز با رئیس جمهور استونی ملاقات نموده و سپس عازم لیتوانی خواهد شد. یکروز قبل آنگلا مرکل در همین

رابطه با مقامات بلندپایه سوئد دیدار و گفتگو کرده است. بگفته تحلیلگران، هدف از این سفرهای فعال بررسی امکان اتخاذ موضع واحد در داخل اتحادیه اروپایی پیرامون مناقشه

روسی- گرجی است. کشورهای حوضه بالتیک، لهستان و سوئد از سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپایی می خواهند تا سیاست شدیدتری در قبال روسیه اتخاذ گشته و مجازات

هایی در خصوص مسکو وضع شوند.
هندریک ایلوس رئیس جمهور استونی در گفتگو با رادیو آزادی گفته بود:"بنظر من اعمال این مجازات ها اجتناب ناپذیر می باشد. فکر می کنم که در داخل اتحادیه اروپایی گروهی

متشکل از کشورهای روسگرا وجود دارد که روابط گرم اقتصادی را بر حقوق بشر، دموکراسی و ارزشهای اروپایی ترجیح می دهد."
یکی از کشورهای "گروه روسگرای" مورد نظر رئیس جمهور استونی، برلین می باشد. ولی علیرغم سیاست های ملایم در قبال مسکو، صدراعظم آلمان هفته گذشته در سفر به سوچی

اعلام کرد که اقدامات روسیه همطراز با وضعیت ایجاد شده نبودند و در تفلیس نیز از تلاشهای گرجستان برای عضویت در ناتو حمایت کرد.
پایان پیام.
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